

Tromp Medical ApS

Søren Frichs Vej 38D, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 44 45 31

Company reg. no. 25 44 45 31

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2025.

Daan van Manen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Tromp Medical ApS
Søren Frichs Vej 38D
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 44 45 31

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Daan van Manen, Formand
Ronald Josephus Adrianus Maria Andreoli

Direktion
Managing Director

Bjarne Alhøj

Revision
Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse
Bankers

DNB Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service af billeddiagnostisk udstyr til danske hospitaler, private hospitaler og private klinikker.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 19.385.411 mod DKK 18.396.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 4.823.166 mod DKK 4.923.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at den nuværende sundhedsstruktur og indkøbsstruktur fortsætter minimum 1-2 år eller mere, men der vil være et behov for at tænke nyt for at modstå det øgede pres på sundhedssektoren med fortsat fokus på patient behandlingsgaranti, personale mangel og økonomi samt målet om at have et offentligt sundhedsvæsen i verdensklasse.

Færdiggørelse af "De nye super hospitaler" resulterer i væsentlig overskredne budgetter og udskudt åbningstidspunkter.

Selskabet forventer en yderst stabil forretning i 2025 og har øget fokus på at være en bæredygtig og klimavenlig virksomhed. Selskabet følger fortsat en struktureret 5 års plan for at udvikle og vokse forretningen i henhold til de strategiske definerede mål.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities has been trade and service of radiodiagnostical equipment to Danish hospitals and private clinics.

Development in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 19.385.411 against DKK 18.396.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.823.166 against DKK 4.923.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

The current healthcare structure and acquisition's structure are expected to continue for at least 1-2 years or longer, but there are a need to find new ways to manage the continue pressure on the healthcare sector with continue on patient treatment guarantee, staff shortage, economic situation as the aim of achieving a world-class public health service.

The completion of the new "super hospitals" result in exceeded budgets and delays of opening for first patient.

The company expects business to be extremely stable in 2025 and is focusing increasingly on being a sustainable, pro-climate company. The company continues to follow a structured five-year plan to develop and grow the business in accordance with the defined strategic targets.

Ledelsesberetning

Management's review

Tromp Medical Danmark har hovedkontor i Aarhus samt lokalt Servicekontor i København.

Tromp Medical Denmark is headquartered in Aarhus with a local service office in Copenhagen.

De hovedprodukter som selskabet repræsenterer, forhandler og serviceret er under konstant udvikling og modtages i markedet af slutbrugerne, som værende blandt de markedsledende

The main products which the company represent, sell and service, do have an ongoing development and are received by the end users as part of the leading products in the market.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har en yderst positiv ordreindgang primo 2025, både på salg af nye modaliteter samt vedligeholdelsesaftaler.

Tromp Medicals medarbejderstab udvides løbende inden for Administration, Salg, Applikation og Service. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

The company have a very positive order intake primo 2025, both for sales of equipment and maintenance agreements. Tromp Medical's staff is being expanded on an ongoing basis within Administration, Sales, Application and Service.

No further events have occurred after the end of the financial year which would significantly affect the assessment of the company's situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	19.385.411	18.396
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-13.430.169	-12.544
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of non-current assets	-82.987	-56
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-10.328	0
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	5.861.927	5.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	298.135	318
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	75.504	227
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-12.535	-1
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	6.223.031	6.340
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.399.865	-1.417
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	4.823.166	4.923
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	5.000.000	5.000
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-176.834	-77
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	4.823.166	4.923

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	440.170	86
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	440.170	86
Deposita		
<i>Deposits</i>	142.026	142
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	142.026	142
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	582.196	228
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.631.283	4.078
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	2.631.283	4.078

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	15.003.699	17.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	14.278.153	15.160
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	27.279	38
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	312.648	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	218.030	84
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	980.990	713
Tilgodehavender i alt	<u>30.820.799</u>	<u>33.297</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>10.467.925</u>	<u>12.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>43.920.007</u>	<u>50.253</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>44.502.203</u>	<u>50.481</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	19.549.378	19.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	5.000.000	5.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	24.674.378	24.851
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	1.522.543	1.738
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	1.522.543	1.738

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	11.533.600	17.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	288.048	525
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	79.687	138
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	6.154.129	5.812
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	249.818	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>18.305.282</u>	<u>23.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>18.305.282</u>	<u>23.892</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>44.502.203</u>	<u>50.481</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
4 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	125.000	19.726.212	5.000.000	24.851.212
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-176.834	5.000.000	4.823.166
	125.000	19.549.378	5.000.000	24.674.378

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.768.772	11.008
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.519.455	1.401
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	141.942	135
	13.430.169	12.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	16	16
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.389.039	1.420
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	10.826	-3
	1.399.865	1.417

Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

The company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 9.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	2.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	440

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet stiller sædvanlig garanti på leverede produkter.

The company provide standard warranty on products sold.

Selskabet har to huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejen pristalsreguleres jf. lejekontrakten. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 159.

The company pays rent on two leased premises. The rent is indexed as per the lease. The rental obligation is calculated at TDKK 159.
